(14) 996920709 (14) 992327425 (14) 998817248 sinthyanunes@gmail.com 

Itaú 

048 Conta corrente 40187-6 

Simeia Justino Ferreira 060.498.708-02 

SIMEIA JUSTINO FERREIRA 

Cargo 1317 Cargo 1317 Verde 

M36GDR03316 

1986/1986 

HZK9B84 00211498629 R$ 30.269,00 

Trinta mil e duzentos e sessenta e nove reais 504019-1 

3 Eixo 

Catorze mil e setecentos e trinta e um reais 

Carroceria 

R$ 14.731,00 

R$ 55.000,00 

Cinquenta e cinco mil reais 

Adesão 

R$ 100.000,00 

Plano ouro 

R$ 515,25  

Não 

Dia 25 - (30 Dias) 

Contratação (Sim) 

R$ 0,00 R$ 0,00 

R$ 0,00 

Vidro p/ brisa Não 

Não 

3% 

SEM PLAQUETA DA PORTA